Chấm dứt hợp đồng cầm cố ngày 08/02/2025 giữa bên nhận cầm cố là 

Công ty cổ phần S - Chi nhánh B 1 với bên cầm cố là ông Nguyễn Minh T. 

Ông Nguyễn Minh T có nghĩa vụ trả cho Công ty cổ phần S Có Ngay số 

tiền tính đến hết ngày 03/9/2025 tổng cộng là 15.269.616đ (mười lăm triệu, hai 

trăm sáu mươi chín nghìn, sáu trăm mười sáu đồng); trong đó: nợ gốc là 

10.496.075 đồng; lãi trong hạn là 577.284 đồng; lãi quá hạn là 288.642 đồng; 

phí quản lý hồ sơ là 262.616 đồng; phí hao mòn và bảo dưỡng khi mượn xe là 

2.910.616 đồng; phí thanh lý trước hạn là 734.616 đồng. Ghi nhận Công ty cổ

[...]

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự. 

2.2. Về án phí:  

Ông Nguyễn Minh T phải nộp án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 

382.000đ (ba trăm, tám mươi hai nghìn đồng). 

Hoàn trả lại cho Công ty cổ phần S Có Ngay số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là 382.000đ (ba trăm, tám mươi hai nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án số 0007958 ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án 

dân sư ̣tỉnh Vĩnh Long. 

3. Quyết định này có hiêụ lực pháp luâṭ ngay sau khi được ban hành và 

không bi ̣kháng cáo, kháng nghị theo thủ tuc̣ phúc thẩm.